IHPABUTEJBCTBO BYPSIAJl VIIACAM
PECIHIYBJIMUKN BYPATHUA 3ACATAM I'A3AP
PACIIOPAXEHMUE
28 mroa1a 2022 r. Ne 581-p

r. Ynan-Y o

B cootBeTctBUU ¢ DeaepanbHbM 3aKOHOM OT 29.11.2021 Ne 384-®3 «O
BHECCHUM HU3MEHEHUW B bromxernbit xopekce Poccuiickon depepauuu U OT-
JICJIbHBIE 3aKOHOJATENIbHBIE aKThl Poccuiickon denepanuu U yCTAHOBJICHUU
0COOEHHOCTEN MCIOMHEHUS OFOKETOB OO KeTHOM cuctembl Poccuiickoii @e-

aepauuu B 2022 romy»:

1. [lepepacnpenenuts OI0KETHBIE ACCUTHOBaHUS MUHUCTEPCTBA CTPOU-
TCIABCTBA U MOACPHM3AINH KUIUIIIHO-KOMMYHAIIBHOTO KOMIUIeKca PecyOmuku

bypstusa B cymme 104 646,27 Thic. pyOiieid.

2. MunucrepcTtBy ¢punancoB Pecrrybnuku bypsatus (Manacs ['.2.) BHecTH
U3MCHCHMS B CBOJIHYIO OIOJKCTHYIO POCIIUCH PECIyOIMKAHCKOTO OFOIKETa Ha
2022 roxg u Ha twiaHoBe nepuox 2023 w 2024 rogoB 10 CAEAYIOMMUM KoaaM

OIOKETHOM KIaccu(pUKaum:

(TBIC. pyOTIEH)

HaumenoBanue pacxonos | 'PbC | P3 | IIP LHCP BP Texymui
(bUHaHCOBBII TOI,
cymMa
MuHHCTEPCTBO ctpou- | 811 | 00 | 00 | 0000000000 | 000 0,0

TENIbCTBA U MOAEPHU3ALIUU
KUJTUITHO-KOMMYHA-
JBHOTO KoMIulekca Pec-
nyonuku bypstus

3paooxpaieHe 811 [ 09 | 00 | 0000000000 | 000 0.0
AnGynatopras mosoms | 811 | 09| 02| 0000000000 | 000 0.0
Tocynapeteennas  mpo- | 811 | 09 | 02 | 5200000000 | 000 0.0

rpaMmma PecnyOnuku by-




patus «Pa3zputHe 31paBo-
OXPaHCHHUS

[Hoanporpamma  «Ctpou-
TEILCTBO, PEKOHCTPYKIIHS
W KallUTaJbHBIA PEMOHT
00BEKTOB 3/IpaBo-
OXpaHEHU»

811

09

02

5210000000

000

0,0

OcHOBHOE  MeponpuATHe
«OcyliecTBIeHUE HHBEC-
TULIMH B OOBEKTHI C(hepsl
3/IpaBOOXpaHCHUs Pec-
nyonuku bypsarus, okaszbl-
BalOIIUE  CIIEHHAIN3UPO-
BaHHYI0, BKIIOYas BBICO-
KOTEXHOJIIOTUYHYIO MeEIH-
IUHCKYI0 TIOMOIIb, B TOM
YHCIe CKOPYIO CIeluaiu-
3UPOBAHHYI0  MCITUIUH-
CKYIO IIOMOIIIb»

811

09

02

5210200000

000

0,0

[IpoekTnpoBanue u crpo-
WTEIBCTBO OOBEKTOB 3/Ipa-
BOOXPAHEHUS, OKAa3bIBAO-
IUX  CICIHATU3UPOBaH-
HYIO, BKJIIOYAs BEICOKO-
TEXHOJIOTUYHYIO,  MEJIH-
[WHCKYIO TIOMOIIb, B TOM
YKCIIe CKOPYIO CIEIUaH-
3UPOBAHHYIO MEIULMH-
CKYIO TTIOMOIITh

811

09

02

5210241400

000

0,0

BrojpkeTHBIE WHBECTHUIIMH
B OOBEKTHI KalUTAJIBLHOIO
CTPOUTENHCTBA TOCYIAPCT-
BCHHOH (MYHHUITAITAJILHOM )
c0OCTBEHHOCTH

811

09

02

5210241400

414

-104 646,27

CrpourenbctBo  «Pecry0-
JUKAaHCKas]  KIMHHYCCKAas
nHdexmuonnas GonbHUIIA
B T. Yiuan-Ya» Pecny06-
maku bypstus, 1 odepenn»
(B ToM umcie pa3paboTKa
MPOEKTHON U paboucht J0-
KyMEHTAIUN )

811

09

02

52710241400

414

-104 646,27

Bromkernpie MHBECTHIIAA
B OOBEKTHI KAHUTAILHOTO
CTPOHTENBCTBA TOCYNAPCT-
BEHHOW (MyHHUIIMTIAIBHOM )
COOCTBEHHOCTH

811

09

02

5210241400

414

+104 646,27

«Pa3zsutne nmo 250 koek
Pecniybukanckoi kivHU-
4ecKOl  MH(CKIMOHHON

811

09

02

52710241400

414

+104 646,27




OONBHUIEI B T. YiaH-YId
PecniyGmuxm Bypsitust.

I osrtan. CrpoutenbcTBo
Koprnyca Ha 150 xoek.» (B
TOM 4HCle pa3padoTka
MIPOCKTHON M paboueii J10-
KYMCHTAIHH )

0,0

3. Hacrosimiee pacnops>KeHHUE BCTYMACT B CHITY CO JIHS €TI0 TIOIMHCaHUA.

I'naBa Pecny0siuxku bypsaTus -
IIpexncenareans [IpaBuresbcrBa

PecnyO0iuku bypsitus

[IpoekT npencraBineH MUHACTEPCTBOM 3APABOOXPAHCHUS

Tenn. 21-27-16

K2

A. Ilp11eHOB




